3
2

Протокол
 заседания комиссии по поддержанию в военное время устойчивого функционирования экономики и выживания населения

города Обнинска

                                                                                   Дата – 12 декабря 2012 года
                                                                                Время – 11.00 – 11.40 час.

Присутствовали: члены комиссии по ПВВУФЭ и ВН города (приложение).
            Председатель: Лежнин В.В. – заместитель главы Администрации города по вопросам городского хозяйства – председатель комиссии по ПВВУФЭ и ВН.

Повестка дня:

Вступительное слово: Лежнин В.В. – заместитель главы Администрации города по вопросам городского хозяйства – председатель комиссии по ПВВУФЭ и ВН.
1.Вопрос: «Подведение итогов работы комиссии по поддержанию в военное время устойчивого функционирования экономики и выживания населения города в 2012 году» – секретарь комиссии, заместитель начальника МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска» Бородастова О.В.
Выступление: начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска», Краско С.П..
Решение
1. Принять к сведению доклад Бородастовой О.В.
2. Руководителям организаций города:

организовать подготовку к проверке по вопросам ГОЧС в 2013 году;
срок исполнения: 30.03.2013
продолжить работу по сохранению фонда защитных сооружений города Обнинска, обеспечению средствами индивидуальной защиты работников организаций города.
срок исполнения: 30.12.2013.
3. МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска» оказать методическую помощь организациям в разработке планов работы объектовых комиссий на 2013 год и подготовке к проверке в указанные выше сроки, организовать контроль выполнения запланированных мероприятий.

Ответственные: МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска» (Краско С.П.), руководители организаций города.
Заместитель главы Администрации города

по вопросам городского хозяйства -
председатель комиссии по ПВВУФЭ и ВН города -
                                               В.В. Лежнин
Секретарь комиссии

 О.В. Бородастова